UBND HUYỆN TỦA CHÙA

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-TH

V/v mời đại biểu chụp ảnh tại Kỳ họp

thứ Nhất, HĐND huyện Tủa Chùa

 khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Tủa Chùa, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Đại diện Lãnh đạo HĐND tỉnh Điện Biên;

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh Điện Biên;

- Các vị đại biểu HĐND tỉnh khoá XV ứng cử tại huyện

Tủa Chùa;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban của HĐND tỉnh Điện Biên;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh

Điện Biên;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh Điện Biên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện Tủa Chùa khóa XXI, nhiệm

kỳ 2021 - 2026.

Để phục vụ công tác tuyên truyền và lưu giữ những hình ảnh trong thời

gian diễn ra Kỳ họp thứ Nhất, HĐND huyện Tủa Chùa khóa XXI, nhiệm kỳ

2021-2026, Văn phòng HĐND&UBND huyện xây dựng Chương trình chụp ảnh

tại Kỳ họp (có Chương trình chi tiết kèm theo).

Trân trọng kính mời các đồng chí đại diện Lãnh đạo HĐND, UBND tỉnh

Điện Biên, các Ban của HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh; các vị đại biểu HĐND tỉnh khoá XV ứng cử tại huyện

Tủa Chùa; Thường trực Huyện ủy; Thường trực HĐND huyện; Lãnh đạo UBND

huyện; các đại biểu HĐND huyện Tủa Chùa khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

tham gia chụp ảnh theo Chương trình.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Hoàng Hải Giang - PNV;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Xuân Trường

2

CHƯƠNG TRÌNH

Chụp ảnh tại Kỳ họp thứ nhất HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

(Kèm theo Công văn số        /VP-TH, ngày      tháng   7   năm 2021 của Văn

phòng HĐND&UBND huyện Tủa Chùa)

1. Chụp ảnh tập thể HĐND huyện khóa XXI

- Thành phần: Các đại biểu HĐND huyện Tủa Chùa khóa XXI, nhiệm kỳ

2021-2026.

- Thời gian: Ngay sau khi phiên họp trù bị.

- Địa điểm: Tại sân khấu Hội trường Trụ sở HĐND&UBND và tại bậc

Tam cấp phía trước Trụ sở HĐND&UBND huyện.

2. Chụp ảnh tập thể HĐND huyện khóa XXI với các đại biểu mời

- Thành phần: Kính mời các đồng chí đại diện Lãnh đạo HĐND, UBND

tỉnh Điện Biên, các Ban của HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh; các vị đại biểu HĐND tỉnh khoá XV ứng cử tại huyện

Tủa Chùa; Thường trực Huyện ủy; Thường trực HĐND huyện; Lãnh đạo UBND

huyện; các đại biểu HĐND huyện Tủa Chùa khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

- Thời gian: Ngay sau khi nghỉ giải lao phiên họp buổi sáng.

- Địa điểm: Tại bậc Tam cấp phía trước Trụ sở HĐND&UBND huyện.

3. Chụp ảnh tập thể Thường trực HĐND huyện khóa XXI

- Thành phần: Kính mời các đồng chí Thường trực HĐND huyện khóa XXI.

- Thời gian: Ngay sau khi Thường trực HĐND huyện khóa XXI nhận

nhiệm vụ.

- Địa điểm: Tại sân khấu Hội trường Trụ sở HĐND&UBND huyện.

4. Chụp ảnh tập thể UBND huyện

- Thành phần: Kính mời các đồng chí Lãnh đạo UBND và các Ủy viên

UBND huyện nhiệm kỳ 2021-2026.

- Thời gian: Ngay sau khi UBND huyện nhiệm kỳ 2021-2026 nhận nhiệm vụ;

 Địa điểm: Tại sân khấu Hội trường Trụ sở HĐND&UBND huyện

5. Chụp ảnh tập thể các ban của HĐND huyện

- Thành phần, thứ tự:

(1) Lãnh đạo và thành viên Ban Kinh tế - Xã hội;

(2) Lãnh đạo và thành viên Ban Pháp chế;

(3) Lãnh đạo và thành viên Ban Dân tộc;

- Thời gian: Ngay sau khi nghỉ giải lao phiên họp buổi sáng.

3

- Địa điểm: Tại sân khấu Hội trường Trụ sở HĐND&UBND huyện.

6. Chụp ảnh tập thể các tổ đại biểu HĐND huyện

- Thành phần, thứ tự:

(1) Tổ đại biểu tại thị trấn Tủa Chùa;

(2) Tổ đại biểu tại xã Mường Báng;

(3) Tổ đại biểu tại xã Xá Nhè;

(4) Tổ đại biểu tại xã Mường Đun và Tủa Thàng;

(5) Tổ đại biểu tại xã Huổi Só và Tả Phìn;

(6) Tổ đại biểu tại xã Tả Sìn Thàng và Sín Chải;

(7) Tổ đại biểu tại xã Trung Thu và Lao Xả Phình;

(8).Tổ đại biểu tại xã Sính Phình.

- Thời gian: Ngay sau khi nghỉ giải lao phiên họp buổi sáng.

- Địa điểm: Tại sân khấu Hội trường Trụ sở HĐND&UBND huyện.

* Ghi chú:  Các đại biểu HĐND huyện dự kỳ họp: Nam mặc áo trắng dài

tay thắt cavat, quần tối màu; Nữ mặc áo dài truyền thống, đại biểu nữ dân tộc

thiểu số có thể mặc trang phục truyền thống của dân tộc mình.

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2021-07-02T16:31:05+0700

		2021-07-02T16:53:42+0700

		2021-07-02T16:54:05+0700

		2021-07-02T16:58:04+0700

		2021-07-02T16:58:20+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-07-02T16:59:32+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-07-02T16:59:52+0700